1

2022年2月10日

各 位

会 社 名 株式会社FHTホールディングス

代表者名 代表取締役社長 車 陸昭

 （コード：3777、JASDAQ）

問合せ先 取締役経営企画管理本部長 森蔭 政幸

 （TEL．03-6261-0081）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2021年 12月期第4四半期（2021 年 10月 1日～2021年 12月 31日）において下記のとおり特別利

益を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 特別利益の内容

当社の過年度（2016 年～2020 年）法人事業税について再計算したところ誤りがあり、東京都税事務所より

還付を受け、当該法人事業税の還付45,604千円を、特別利益として計上しております。

２. 今後の見通しについて

上記特別利益につきましては、本日公表の「2021 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映してお

ります。

以 上